
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ТРЕТЬЕЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 25 декабря 2012 года                  № 5-нпа 

 

 

О Программе приватизации  

муниципального имущества  

Губкинского городского 

округа на 2013 год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  

№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 

имущества", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" Совет депутатов 
 

р е ш и л : 

 

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2013 год (прилагается). 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Губкинского городского округа        А. Кретов 



Утверждена 

решением первого заседания  

третьей сессии  

Совета депутатов Губкинского  

городского округа второго созыва 

от 25 декабря 2012 года № 5-нпа 

 
 

ПРОГРАММА 
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2013 ГОД 

 

1. Объекты нежилого муниципального фонда 
 

№ 

пп. 
Наименование Местонахождение 

Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

1. Встроенно-пристроенное 

помещение 

г. Губкин,  

ул. Комсомольская, 51 

1970 621,83 31:27:00:00:4508/1/25:1001-Б 

2. Здание склада с подвалом г. Губкин,  

ул. Комсомольская, 12 

1966 360,1 31:27:00:00:15132/1/25:1001-В 

3. Встроенное помещение г. Губкин, 

ул. Дзержинского, 92/23 

1981 36,7 31:27:00:00:4374/1/25:1001/Б2 

4. Нежилое здание Губкинский район,  

с. Бобровы Дворы,  

ул. Школьная, 24 

1959 117,9 31:03:00 00 00:0000: 023942-

00/001:1001/Б 

5. Нежилое здание Губкинский район,  

с. Бобровы Дворы, 

 ул. Белгородская, 93 

1925 207,0 31:03:13 14 15:0005:024782-

00/001:1001/Б15 



 3 

 

№ 

пп. 

Наименование Местонахождение Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

6. Здание Губкинский район, 

с. Долгое 

 332,5 31:27:00:00:23925/1/8:1001/Б 

7. Нежилое здание Губкинский район,  

с. Дубянка 

1956 930,4 31:03:00 00 00:0000:028602-

00/001:1001/Б 
8. Магазин Губкинский район,  

с. Истобное,  

ул. Центральная, 11 

1980 202,9 31:27:00:00:23856/1/8:1001-Б4 

9. Нежилое  

здание 

Губкинский район, 

с. Корочка, 

ул. Троицкая, 73 

1962 534,40 31:03:2303004:90:024785- 

00/001:1001/Б15 

 

2. Доли в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью 
 

№ 

пп. 

Наименование общества с 

ограниченной ответственностью 
Местонахождение 

Размер доли в уставном 

капитале общества, 

% 

1. ООО "Центральная районная 

аптека № 74" 

309186, Белгородская область, город Губкин, 

улица Советская, дом 13 

100 

2. ООО "Аптека № 73" 309184, Белгородская область, город Губкин, 

улица Лизы Чайкиной, дом 9 

100 

3. ООО "Аптека № 131" 309135, Белгородская область, Губкинский 

район, пос. Троицкий, улица Молодежная, дом 3 

100 

 
 

 


